3

[image: ]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2025 года № 1394
Сегежа

Об утверждении состава информационно - пропагандистской группы по противодействию терроризму и экстремизму в Сегежском муниципальном округе

В соответствии с пунктом 7 Положения информационно-пропагандисткой группы по противодействию терроризму и экстремизму в Сегежском муниципальном округе, утвержденного  постановлением  администрации  Сегежского  муниципального  округа от 9 сентября  2025  г.  №  1226,  администрация  Сегежского  муниципального  округа      п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав	информационно–пропагандистской  группы по противодействию терроризму и экстремизму в Сегежском муниципальном округе по должностям.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сегежского муниципального округа  от 10 июня 2025 г. № 765 «Об утверждении состава информационно-пропагандистской группы по противодействию терроризму и экстремизму в Сегежском муниципальном округе».
2. [bookmark: _GoBack]Управлению по организационным вопросам, информатизации и связям с   общественностью администрации Сегежского муниципального округа (Балашова О.А.)             обнародовать настоящее постановление путем размещения его официального текста  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Сегежского муниципального округа https://segezhsky.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сегежского муниципального округа  Махмутову С.О.

                     Глава
Сегежского муниципального округа                                                             Р.А. Бескембиров

Разослать: в дело, отдел ГО и ЧС - 2, Махмутовой С.О., в электронном виде - территориальные органы местной администрации, ОпоСР., УО, МБУ «ЦБС», АО «СЦБК», ГУБЗ РК «СЦРБ», ГАО УСПО РК «Северный колледж», МБУ «РЦКиД», МБУ «МЦ», ПОУ «Сегежская автошкола ДОССАФ России», МБУ «Музейный центр».

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сегежского муниципального округа
От 16 октября  2025 г. № 1394

СОСТАВ
 информационно-пропагандистской группы по противодействию
терроризму и экстремизму в Сегежском муниципальном округе

1. заместитель Главы администрации Сегежского муниципального округа, руководитель группы;
2. начальник отдела по делам  гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Сегежского муниципального округа, заместитель руководителя группы;
3. главный специалист отдела по делам  гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Сегежского муниципального округа, секретарь группы;
Члены группы:
1. руководитель территориального органа местной администрации, поселок Идель;
2. специалист первой категории управления жилищно - коммунального хозяйства администрации Сегежского муниципального округа, поселок Валдай;
3. руководитель территориального органа местной администрации, поселок Попов Порог;
4. специалист первой категории управления жилищно - коммунального  хозяйства администрации Сегежского муниципального округа, поселок Черный Порог;
5. специалист первой категории управления жилищно - коммунального  хозяйства администрации Сегежского муниципального округа, поселок городского типа Надвоицы;
6. директор муниципального бюджетного учреждения «Сегежская централизованная библиотечная система»;
7. заместитель директора государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Республики Карелия «Северный колледж» (по согласованию);
8. директор муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный центр» (по согласованию);
9. начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования Сегежского муниципального округа»;
10. руководитель группы пожарной безопасности,  гражданской обороны, чрезвычайных  ситуаций  акционерного общества «Сегежский целлюлозно-бумажный комбинат» (по согласованию);
11. директор муниципального бюджетного учреждения «Сегежский Центр культуры и досуга»;
12. специалист по  гражданской обороне государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Сегежская центральная районная больница» (по согласованию);
13. начальник профессионального образовательного учреждения «Сегежская автошкола ДОСААФ России» (по согласованию);
14. начальник отдела по социальной работе администрации Сегежского муниципального округа;
15. директор муниципального бюджетного учреждения «Музейный Центр            г. Сегежи».
	__________________
image1.png